定額費用收取契約書
立約人

    彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院（以下簡稱甲方）

     申請者：                           （以下簡稱乙方）

茲因乙方申請使用甲方資料庫之生物檢體，故雙方特立本契約，並共同遵守下列條款：
一、乙方可能產生之商業運用利益難以預估者，於申請運用時依其運用性質與數量，由人體生物資料庫倫理委員會核定收取定額費用，並於研究計畫結案貳個月內繳交。
二、有關第一條甲方收取之定額費用，將回饋予下列對象(甲方之收益來源包含因使用而產出之定額收取收益及衍生出之商業有關收益。)：

    (一)利益之產生主要為特定群體之貢獻者，回饋於該特定群體。

    (二)利益之產生難以界定與特定群體之關連性者，回饋於人口群。(詳見表二-商業運用利益回饋對象名單)
三、回饋於前條所列對象時，回饋比例佔定額收取費用之百分之五十一。並將回饋資訊公開於甲方網頁，公開之網址為：
四、乙方負有向甲方申報所申請之檢體於商業運用情形之義務，凡乙方運用該生物檢體、資料、資訊產出或衍生之商業有關收益均應於發生後貳個月內，據實向甲方申報，若乙方未據實申報，甲方將提請甲方之倫理委員會議處。
五、有關第四條之申報期間應自乙方申請該檢體時起至運用該檢體之研究計畫結束為止。

六、本合約書壹式兩份，甲乙雙方各執壹份為憑。如因本合約發生訴訟時，雙方同意由臺灣彰化地方法院為第一審管轄法院。
立約人

甲　方：彰化基督教醫療財團法人彰化基督教醫院

代表人：陳穆寬
地　址：500彰化縣彰化市南校街135號
電　話：04-7238595

乙　方(申請者)：

身分證字號：

地　址：

電　話：
中　　華　　民　　國　　　　年　　　　月　　　　日